

# Årsredovisning

för

## For Father AB

556522-6411

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i For Father AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 5 december 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 5 december 2022



Stephen Simmonds

# **Årsredovisning**

**för**

## **For Father AB**

556522-6411

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen för For Father AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver mediakultur, musikproduktion och scenframträdande.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat under året p.g.a. högre efterfrågan av bolagets tjänster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	923	319	929	1 379
Resultat efter finansiella poster	348	-285	123	125
Soliditet (%)	85	13	89	69

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	0	202 106	-248 135	53 971
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			-248 135	248 135	0
Årets resultat				320 153	320 153
Belopp vid årets utgång	100 000	0	-46 029	320 153	374 124

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-46 028
årets vinst	320 153
	<b>274 125</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	274 125
	<b>274 125</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-07-01	2020-07-01
	1	-2022-06-30	-2021-06-30
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		923 423	318 574
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>923 423</b>	<b>318 574</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-432 619	-276 168
Personalkostnader	2	-129 568	-314 362
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-13 116	-13 116
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-575 303</b>	<b>-603 646</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>348 120</b>	<b>-285 072</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från finansiella anläggningstillgångar		192	245
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		115	306
Räntekostnader		-129	-130
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>178</b>	<b>421</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>348 298</b>	<b>-284 651</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	36 516
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>36 516</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>348 298</b>	<b>-248 135</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-28 145	0
<b>Årets resultat</b>		<b>320 153</b>	<b>-248 135</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-06-30

2021-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier

3

129 290

142 406

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**129 290**

**142 406**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

3 761

3 646

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**3 761**

**3 646**

**Summa anläggningstillgångar**

**133 051**

**146 052**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

13 125

13 125

Övriga fordringar

1 732

29 958

**Summa kortfristiga fordringar**

**14 857**

**43 083**

##### *Kassa och bank*

5

Kassa och bank

289 897

222 920

**Summa kassa och bank**

**289 897**

**222 920**

**Summa omsättningstillgångar**

**304 754**

**266 003**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**437 805**

**412 055**

## Balansräkning

Not  
1

2022-06-30

2021-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-46 028

202 106

Årets resultat

320 153

-248 135

**Summa fritt eget kapital**

**274 125**

**-46 028**

**Summa eget kapital**

**374 125**

**53 972**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

12 998

41 295

Övriga skulder

42 530

66 788

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 152

250 000

**Summa kortfristiga skulder**

**63 680**

**358 083**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**437 805**

**412 055**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	0,5	0,5

### Not 3 Inventarier

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	819 534	785 814
Inköp		33 720
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>819 534</b>	<b>819 534</b>
Ingående avskrivningar	-677 128	-664 012
Årets avskrivningar	-13 116	-13 116
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-690 244</b>	<b>-677 128</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>129 290</b>	<b>142 406</b>

2023010303286

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	8 500	8 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>8 500</b>	<b>8 500</b>
Ingående nedskrivningar	-4 854	-5 160
Återförda nedskrivningar	115	306
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-4 739</b>	<b>-4 854</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 761</b>	<b>3 646</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	90 000	90 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	90 000	90 000
	<b>90 000</b>	<b>90 000</b>

Stockholm den 5 december 2022



Stephen Simmonds  
Ordförande